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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7, cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 ,
(II . 24.) OGY határozat 124 . § (I) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Pintér Sándor belügyminiszter Úrhoz

„A jelenleg rendelkezésre álló hivatalos adatok alapján, az EU-ban a tavalyi és ide i
évben elkövetett terrortámadások elkövet ő i közül hányan rendelkeztek EU-s

állampolgársággal és születtek valamelyik tagállamban? ”
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Mint ismert a tragikus párizsi, brüsszeli, nizzai merényleteket háttéreben az Iszlám Állam
terrorszervezet áll, az elkövetők a szervezet pénzébő l, segítségével vagy sugallattára ,
felhívásukra követték el borzalmas tetteiket . Arról viszont kevesebb információ ál l
rendelkezésre, hogy ezek az elkövet ők mennyire szorosan kapcsolódnak a terrorszervezethez
és milyen módon tartják a kapcsolatot velük . Lehet tudni, hogy Európából sokan elmente k
harcolni az IS kötelékébe és többük elegend ő pénzzel, terroristának kiképezve tért vissza az
EU-ba. Nehezíti a dolgot, hogy többségük EU-s állampolgárként uniós tagállam i
igazolóokmányokkal tudnak közlekedni, amennyiben nem kerültek fel a titkosszolgálato k
nyilvántartásába, mint terrorista-gyanús személyek . Amennyiben szerepelnek ilyen listákon ,
úgy a terrorszervezet pénzéb ő l, akár hamis papírokkal képesek legálisan utazni Európában ,
akár embercsempészeken keresztül, ha szükségesnek gondolják . Felmerül, az európai
terrorelhárítási, biztonsági szolgálatok mennyire képesek kisz űrni, megtalálni azokat akik
ilyen módon közlekednek Európában.

A fentiekkel összefüggésben kérem Öntő l az alábbi kérdések megválaszolását :

A jelenleg rendelkezésre álló hivatalos adatok alapján az EU-ban a tavalyi és ide i
évben elkövetett terrortámadások (párizsi, brüsszeli, nizzai) elkövet ő i közül hányan
rendelkeztek EU-s állampolgársággal és születtek valamelyik tagállamban?



Van-e becslésük arról, hogy az Iszlám Állam terrorista szervezetnek hány tagj a
rendelkezik EU -s állampolgársággal ?
Az Iszlám Állam EU-s állampolgárságú terroristái mennyiben képesek és milye n
mértékben jellemző hogy eredeti vagy hamis papírokkal, legálisan vagy
embercsempészeken keresztül visszajutnak, közlekednek az Unió államaiban, anélkü l
hogy a biztonsági szolgálatok megtalálnák?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016, szeptember 14,

Szabó Tímea
Független országgyűlési képviselő
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